Willelmus Walterus et Henricus fratres liberi quondam Johannis de Haren hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam (dg: .) Martini Monics ad opus Aleijdis relicte eiusdem quondam Martini hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sex lopina siliginis in semine capiente sita in parochia de Haren prope Oesterwijk (dg: inter) iuxta cijmterium ecclesie de Haren inter murum eiusdem cijmterii (dg: ex uno et inter) #et# hereditatem Johannis de Haren filii quondam Willelmi de Haren ex uno #et inter hereditatem quondam Martini Monics ex alio# ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et (dg: aliam obligationem deponere promittentes) et aliam obligationem deponere ex sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 228v 11 do 19-11-1394.

(dg: Johannes).

BP 1180 p 228v 12 do 19-11-1394.

Johannes Spiker zvw Johannes Spiker gaf uit aan Jacobus zvw Rodolphus van den Hoevel (1) 1½ bunder land in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Jacobus zvw Rodolphus van den Hoevel enerzijds en Henricus Coelborner anderzijds, met een eind strekkend aan Arnoldus Berwout, (2) de helft van 5 dagmaat beemd in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in die Strijpt, tussen voornoemde Jacobus zvw Rodolphus enerzijds en Egidius gnd Maes soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Jacobus; de uitgifte geschiedde voor 4 schelling nieuwe cijns aan de hertog, en thans voor een n-erfpacht van 15 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Jacobus tot onderpand (3) een huis en tuin, naast voornoemde 1½ bunder land gelegen.

Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker unum et dimidium bonaria terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem (dg: ?A) Jacobi filii quondam Rodolphi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Henrici Coelborner ex alio tendentia cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Berwout atque medietatem quinque diurnatarum prati sitarum in dicta parochia in loco dicto in die Strijpt inter hereditatem dicti Jacobi filii dicti quondam Rodolphi ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Maes soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam dicti Jacobi dedit ad hereditariam paccionem dicto Jacobo filio dicti quondam Rodolphi van den Hoevel ab eodem hereditarie possidendam pro IIIII solidis novi census domino duci exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XV sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis (dg: promittens) promittens (dg: warandiam) super habita et habenda pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Jacobus domum et ortum et (dg: ?peciam sitam ibidem) dicti Jacobi sitos contigue iuxta dicta unum et dimidium bonaria terre ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

1180 mf3 F 02 p. 229.

in die Elizabeth: donderdag 19-11-1394.

in crastino Elisabeth: vrijdag 20-11-1394.

BP 1180 p 229r 01 do 19-11-1394.

Johannes Spiker zvw Johannes Spiker gaf uit aan Egidius gnd Maes soen de helft van 5 dagmaten beemd in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen Jacobus zvw Rodolphus van den Hoevel enerzijds en voornoemde Egidius gnd Maes soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Egidius; de uitgifte geschiedde voor 12 penning nieuwe cijns aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes Spiker filius quondam Johannis Spiker medietatem quinque diurnatarum prati sitarum in parochia de Vucht sancti Lamberti [ad locum] dictum Crumvoert in loco dicto die Strijpt inter hereditatem Jacobi filii quondam Rodolphi van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Egidii dicti Maes soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Egidii ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto [Egidio] dicto Maes soen ab eodem hereditarie possidendam pro XII denariis novi census domino duci (dg: -s) dandis etc atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex dicta medietate promittens (dg: warandiam) super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum in die Elisabeth.

BP 1180 p 229r 02 do 19-11-1394.

Vooroemde Egidius beloofde aan voornoemde Johannes Spiker 7½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395) te betalen.

Dictus Egidius promisit dicto Johanni Spiker (dg: oc) septem et dimidium Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 229r 03 do 19-11-1394.

Henricus gnd Noijkens soen zvw Arnoldus gnd Noude verkocht aan Ghibo zvw Hermannus Bac een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Marcelius gnd Zeel Ghiben enerzijds en Johannes van der Scueren anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, reeds belast met 4 lopen rogge, Bossche maat, aan de koper.

Henricus (dg: Noijde filius q) dictus Noijkens soen filius quondam Arnoldi dicti Noude hereditarie vendidit Ghiboni filio quondam Hermannii Bac hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie (dg: purificationis) nativitatis Domini et in Busco tradendam ex (dg: pecia) #tribus lopinatis# terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Ghiben ex uno et inter hereditatem Johannis van der Scueren ex alio tendentibus cum uno fine ad communem plateam ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis quatuor lopinis siliginis dicte mesure dicto emptori exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.